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Nr 34.

Ankom till riksdagens kansli den 11 mars 1932 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående täckande av vissa kostnader för det s. k.. 
Adalsmålet.

(3:e avd.)

I en till riksdagen den 26 februari 1932 avlåten proposition, nr 140, 
vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har Kungl. Maj :t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
justitiedepartementsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, 
att Kungl. Maj :t må till gäldande av vissa kostnader för det s. k. Ådalsmålet 
av det i riksstaten uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter i allmän
het taga i anspråk dels ett mot den av Kungl. Maj :t enligt beslut den 5 februari 
1932 anvisade summa svarande belopp av 2,627 kronor 81 öre, dels ock ytter
ligare ett belopp av i runt tal högst (7,469: 22 + 6,500) 14,000 kronor.

I fråga örn utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade stats
rådsprotokollet.

Utskottet, som icke haft anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, 
hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att Kungl. Maj:t må till gäldande 
av vissa kostnader för det s. k. Ådalsmålet av det i riksstaten 
uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter i allmänhet 
taga i anspråk dels ett mot den av Kungl. Majit enligt beslut 
den 5 februari 1932 anvisade summa svarande belopp av 2,627 
kronor 81 öre, dels ock ytterligare ett belopp av i runt tal högst 
(7,469: 22 + 6,500) 14,000 kronor.

Stockholm den 11 mars 1932.
På statsutskottets vägnar:
S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Kvarnzelius, Widell, Bergqvist, Nilsson i Malmö, 

Svensson i Kompersmåla, Rosén, Johansson i Fredrikslund, Asplund, Walles, Berg
ström och Andersson i Eliantorp; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Nilsson i Bonarp, Olsson 
i Blädinge, Eriksson i Stockholm, Olofsson i Digernäs, Persson i Fritorp, Andersson 
i Höör, Danielsson, Järte, Norsell, Svensson i Grönvik och Andersson i Prästbol.
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